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Факс: (495) 617-18-19
• пл. Победы, 1А (метро "Парк Победы", возле Триумфальной арки) Телефон: (495) 148-74-92
• Волоколамское ш., 13  (метро "Сокол") Телефон: (495) 730-50-37
• Единая справочная Телефон: (495) 231-33-11

Цены даны на 07.06.2012 Изделие 
(артикул)

Габаритные 
размеры Описание Вес (кг)     

Объем (куб.м)
Тип 

отделки ЦЕНА (руб.)

Кровати 

GaBD2190 936х2035х330 Кровать односпальная 36,9 кг. Ламинат 8 072,38 
0,071 куб.м.

GaBD2116 1636х2035х330 Кровать двуспальная 53,8 кг. Ламинат 10 244,76 
0,089 куб.м.

Кровати на металлокаркасе,
царги из ЛДСП 18 мм с кромкой ПВХ.

Матрас в комплекты кроватей не входит.

Изголовья

GaPH9010 942х1150х18 Изголовье для односпальной кровати 17,6 кг. Пленка ПВХ 4 973,70 
0,035 куб.м.

GaPH1610 1642х1150х18 Изголовье для двуспальной кровати 28,5 кг. Пленка ПВХ 7 208,62 
0,059 куб.м.

Из МДФ 18 мм в пленке ПВХ,
плавная фрезеровка с 3-х сторон
Фурнитура для крепления к стене

и каркасу кровати входит в комлект.

Матрасы для кроватей

M2090 900х2000х200 Состав матраса: пружинный блок, полеуретан, 15 кг. Ткань 3 953,00 
синтепон, войлок, отделка - ткань стеганная. 0,32 куб.м.

M2016 1600х2000х200 30,9 кг. Ткань 6 577,32 
0,64 куб.м.0,6 уб

Панель с тумбой навесной

GaP450 435х454х150 Корпус из ЛДСП 18 мм. 13,5 кг. Ламинат / 4 655,10 
Топ из МДФ 25мм с фрезеровкой с 3-х сторон 0,054 куб.м. Пленка ПВХ

в пленке ПВХ .
Фасад из МДФ 18 мм с фрезеровкой по  
вертикальным сторонам в пленке ПВХ .

Корпус тумбы крепится к панели.
Комбинированное сочетание цветов:

беленый дуб/венге или венге/беленый дуб.
Топ и корпус всегда в одном цвете.

GaPP1050 538х1150х18 Панель настенная 11,4 кг. Пленка ПВХ 4 199,62 
Панель – из МДФ 18 мм, 0,022 куб.м.

плавная фрезеровка с 3-х сторон, фурнитура
для крепления к стене входит в комплект.

Тумба прикроватная

GaP453 435х454х464 Корпус из ЛДСП 18 мм. 17,5 кг. Ламинат / 5 360,74 
Топ из МДФ 25мм с фрезеровкой с 3-х сторон 0,136 куб.м. Пленка ПВХ

в пленке ПВХ .
Фасад из МДФ 18 мм с фрезеровкой по  
вертикальным сторонам в пленке ПВХ .

Стол с фригобаром

GaTFB1660(L) 1600х600х750 Столешница из МДФ 25 мм  с фрезеровкой с 48,7 кг. Ламинат / 9 612,28 
GaTFB1660(R) 1600х600х750 3-х сторон в пленке ПВХ. 0,116 куб.м. Пленка ПВХ 9 612,28 

Опоры, царга и корпус тумбы из ЛДСП 18 мм.

GaFBD60(L) 697х596х18 Дверь для фригобара 11,7 кг. Пленка ПВХ 3 242,64 
GaFBD60(R) 697х596х18 0,023 куб.м. Пленка ПВХ 3 242,64 

Фасад составной из МДФ 18 мм с фрезеровкой по  
на рисунке правый вертикальным сторонам в пленке ПВХ .

Вставка всегда в контраснтом цвете к
основному цвету двери.

Цвета:  KWNG (венге Кибото); ROAK (дуб Роул), ручки-скобы в цвете серебро с вставками в цвете венге.

Цены указаны со склада в Москве с учетом НДС. стр.1
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Тип 
отделки ЦЕНА (руб.)

Стол макияжный

GaMT1250 1200х500х750 Столешница из МДФ 25 мм  с фрезеровкой с 30,7 кг. Ламинат / 6 560,80 
3-х сторон в пленке ПВХ. 0,075 куб.м. Пленка ПВХ

Опоры, царга из ЛДСП 18 мм.
Фасад  ящика из МДФ 18 мм с фрезеровкой по  

вертикальным сторонам в пленке ПВХ ,
всегда в контраснтом цвете к цвету стола.

Фригобар

GaFB8560 850х600х750 Корпус из ЛДСП 18 мм. 48,7 кг. Ламинат / 10 366,30 
Из 2-х секций: 0,472 куб.м. Пленка ПВХ

под мини-холодильник и 
с выдвижной системой для хранения

напитков, со стеклянной полкой для бокалов.
Внутренние габариты отсека под холодильник:

Д.572 х Г. 558 х В. 683 мм
Фасады составные из МДФ 18 мм с фрезеровкой

по вертикальным сторонам, вставка всегда
в контрастном цвете к основному цвету фасада.

Холодильник продается отдельно.

Холодильники

FRIDGE-6 440х452х511 Холодильник корейского производства - DAEWOO. 18,3 кг. 9 358,58 
Полезный объем холодильника - 45 литров. 0,127 куб.м.

FRIDGE-12 470х440х475 Холодильник турецкого производства - BEKO. 15 кг. 7 161,42 
Полезный объем холодильника - 40,5 литров. 0,1 куб.м.

Шкаф-прихожая

GaWD1660 1600х601х1950 Корпус из ЛДСП 18 мм. 130,8 кг. Ламинат 17 217,38 
Внутри корпуса три секции: 0,299 куб.м.
 - со штангой для одежды,

 - с полками;
 - с полкой для багажных сумок и 

3-мя крючками.

GaWDD60 1828х820х18 Дверь для шкафа 31,5 кг. Пленка ПВХ 9 251,20 
Фасад - слайд-дверь шириной 820 мм составная 0,064 куб.м.
из МДФ 18 мм с фрезеровкой по вертикальным

сторонам и зеркалом на пласти.
Габариты зеркала: 400 х 1750 х 4 мм
Вставка всегда в контрастном цвете

к основному цвету двери.

Внимание!
Конструкция шкафа предусматривает установку

только одной двери!

Шкаф-купе

GaWD1200 1200х600х1950 Корпус из ЛДСП 18 мм. 107,3 кг. Ламинат 15 601,96 
Внутри корпуса две секции: 0,238 куб.м.

секция с полками 
и секция со штангой для одежды.

GaWDD61-2 1828х600х18 Двери для шкафа 32,6 кг. Пленка ПВХ 6 553,72 
0,087 куб.м.

Фасад- слайд-двери составные
из МДФ 18 мм с фрезеровкой по вертикальным

сторонам.
Вставка всегда в контрастном цвете

к основному цвету двери.

Цвета:  KWNG (венге Кибото); ROAK (дуб Роул), ручки-скобы в цвете серебро с вставками в цвете венге.
Цены указаны со склада в Москве с учетом НДС. стр.2
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Гардероб

GaWD800 800х600х1950 Корпус гардероба 90,8 кг. Ламинат 11 614,74 
Из ЛДСП 18 мм. 0,211 куб.м.
Внутри корпуса:

правая секция - две полки и штанга для одежды;
левая секция - 4 полки

GaWDD40-2 1894х394х18 Двери для гардероба 30 кг. Пленка ПВХ 8 277,70 
0,058 куб.м.

Фасад- распашные двери составные
из МДФ 18 мм с фрезеровкой по вертикальным

сторонам.
Вставка всегда в контрастном цвете

к основному цвету двери.

Прихожая

GaC1980 800х320х1950 Панель с полкой 24,6 кг. Ламинат 6 032,16 
Панель из ЛДСП 18 мм с кромкой ПВХ, 0,09 куб.м.
полка из ЛДСП 25 мм с кромкой ПВХ,
комплектуется штангой для одежды и

регулируемыми опорами.

GaPM1950 500х1950х18 Панель с зеркалом 21,3 кг. Ламинат 8 761,50 
0,065 куб.м.

зеркало габаритами: Д.1710 х Ш.400 х Т.4 мм
крепится держателями к панели,

комплектуется регулируемыми опорами.

GaTB8060 800х600х464 Тумба багажная 18,8 кг. Ламинат / 4 526,48 
Корпус из ЛДСП 18 мм с кромкой ПВХ, 0,042 куб.м. Пленка ПВХ

топ из МДФ 25 мм с фрезеровкой с 3-х сторон
в пленке ПВХ

и накладками из пластика для защиты
поверхности топа,

регулируемые опоры.

Столик журнальный

GaCT6060 600х600х464 Столешница из МДФ 25 мм 13,9 кг. Ламинат / 3 478,64 
с фрезеровкой по периметру 0,031 куб.м. Пленка ПВХ

в пленке ПВХ,
опоры из ЛДСП 18 мм с кромкой ПВХ,

регулируемые опоры.

Цвета:  KWNG (венге Кибото); ROAK (дуб Роул), ручки-скобы в цвете серебро с вставками в цвете венге.
Цены указаны со склада в Москве с учетом НДС. стр.3
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Кол-
во Описание Вес (кг) Объем 

(куб.м)
Тип 

отделки ЦЕНА (руб.)

Композиция №1 - Одноместный номер

GaBD2190 936х2035х330 1 Кровать 36,9 0,071 Ламинат 8 072,38 
GaPH9010 942х1150х18 1 Изголовье 17,6 0,035 Пленка ПВХ 4 973,70 

M2090 900х2000х200 1 Матрас 15 0,32 Ламинат 3 953,00 
GaP450 435х454х150 1 Тумба 13,5 0,054 Пленка ПВХ 4 655,10 

GaPP1050 538х1150х18 1 Панель настенная 11,4 0,022 Пленка ПВХ 4 199,62 
GaTFB1660(R) 1600х600х750 1 Стол с фригобаром 48,7 0,116 Пленка ПВХ 9 612,28 
GaFBD60(R) 697х596х18 1 Дверь для фригобара 11,7 0,023 Пленка ПВХ 3 242,64 
GaWD1660 1600х601х1950 1 Шкаф-прихожая 130,8 0,299 Ламинат 17 217,38 
GaWDD60 1828х820х18 1 Дверь для шкафа 31,5 0,064 Пленка ПВХ 9 251,20 

Итого: 317,1 1,004 65 177,30 

Композиция №2 - Двухместный номер

GaBD2116 1636х2035х330 1 Кровать 53,8 0,089 Ламинат 10 244,76 
GaPH1610 1642х1150х18 1 Изголовье 28,5 0,059 Пленка ПВХ 7 208,62 

M2016 1600х2000х200 1 Матрас 30,9 0,64 Ламинат 6 577,32 
GaP450 435х454х150 2 Тумба 27 0,108 Пленка ПВХ 9 310,20 

GaPP1050 538х1150х18 2 Панель настенная 22,8 0,044 Пленка ПВХ 8 399,24 
GaMT1250 1200х500х750 1 Стол макияжный 30,7 0,075 Пленка ПВХ 6 560,80 
GaWD1200 1200х600х1950 1 Шкаф-купе 107,3 0,238 Ламинат 15 601,96 
GaWDD61-2 1828х600х18 1 Двери для шкафа-купе 32,6 0,087 Пленка ПВХ 6 553,72 

GaC1980 800х320х1950 1 Панель с полкой 24,6 0,09 Ламинат 6 032,16 
GaPM1950 500х1950х18 1 Панель с зеркалом 21,3 0,065 Ламинат 8 761,50 
GaTB8060 800х600х464 1 Тумба багажная 18,8 0,042 Пленка ПВХ 4 526,48 

Итого: 398,3 1,537 89 776,76 

Цены указаны со склада в Москве с учетом НДС. стр.4


